

Toften 2 ApS
Holkebjergvej 71
5250 Odense SV
CVR-nr. 38475460

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2019

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toften 2 ApS
Holkebjergvej 71
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38475460

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Tom Edwin Gøtttsch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018/19 udviser et overskud på 3.928 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres af de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.293.795	2.848.034
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.851.549)</u>	<u>(958.133)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		4.442.246	1.889.901
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>596.989</u>	<u>6.746.475</u>
Resultat før skat		5.039.235	8.636.376
Skat af årets resultat	3	<u>(1.110.990)</u>	<u>(1.901.722)</u>
Årets resultat		<u>3.928.245</u>	<u>6.734.654</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.928.245</u>	<u>6.734.654</u>
		<u>3.928.245</u>	<u>6.734.654</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		121.282.072	83.543.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>27.644.642</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>121.282.072</u>	<u>111.187.642</u>
 Anlægsaktiver		 <u>121.282.072</u>	 <u>111.187.642</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.782	150.000
Andre tilgodehavender		126.336	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>79.929</u>	<u>55.384</u>
Tilgodehavender		<u>211.047</u>	<u>205.384</u>
 Likvide beholdninger		 <u>209.914</u>	 <u>166.666</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>420.961</u>	 <u>372.050</u>
 Aktiver		 <u>121.703.033</u>	 <u>111.559.692</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.615.436</u>	<u>6.687.191</u>
Egenkapital		<u>10.665.436</u>	<u>6.737.191</u>
Udskudt skat		<u>1.899.297</u>	<u>1.544.015</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.899.297</u>	<u>1.544.015</u>
Gæld til realkreditinstitutter		64.632.675	44.683.867
Deposita		<u>1.916.886</u>	<u>1.972.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>66.549.561</u>	<u>46.655.867</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.294.659	1.171.248
Bankgæld		0	21.316.464
Modtagne forudbetalinger fra kunder		681.792	514.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.653.317	4.061.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.203.263	29.181.942
Skyldig selskabsskat		<u>755.708</u>	<u>377.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.588.739</u>	<u>56.622.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>109.138.300</u>	<u>103.278.486</u>
Passiver		<u>121.703.033</u>	<u>111.559.692</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.687.191	6.737.191
Årets resultat	0	3.928.245	3.928.245
Egenkapital ultimo	50.000	10.615.436	10.665.436

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	378.830	170.936
Renteomkostninger i øvrigt	1.340.808	785.142
Øvrige finansielle omkostninger	131.911	2.055
	<u>1.851.549</u>	<u>958.133</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	755.708	377.045
Ændring af udskudt skat	355.282	1.524.677
	<u>1.110.990</u>	<u>1.901.722</u>
	<u>Investe-</u>	Materielle
	<u>rings-</u>	anlægs-
	<u>ejendomme</u>	aktiver
	<u>kr.</u>	under
		udførelse
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	76.796.525	27.644.642
Overførsler	37.142.083	(37.142.083)
Tilgange	0	9.497.441
Kostpris ultimo	<u>113.938.608</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer primo	6.746.475	0
Årets dagsværdireguleringer	596.989	0
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>7.343.464</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.282.072</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendomme er beboelsesejendomme beliggende i Middelfart. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model

Noter

Afkastkravet udgør 5,25% pr. 30.09.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 10.320 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	1.294.659	1.171.248	64.632.675	60.755.967
Deposita	0	0	1.916.886	1.916.886
	<u>1.294.659</u>	<u>1.171.248</u>	<u>66.549.561</u>	<u>62.672.853</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Super Køl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 121.282.072 kr.
